
Zadavatel:

IČO:

Statutární zástupce:

Režim VZ: VZMR Druh řízení: výběrové

Název dodavatele:

IČO:

Statutární zástupce:

Číslo 
položky

Počet kusů 
tabulí/počet 

metrů

Technická specifikace
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

„Hutní a spotřební materiál na kroužky SŠ Kralovice“

00077704

Zadavatel stanovil v této příloze požadavky a základní parametry boží, které má být dodáno. Dodavatel vyplní tabulku a předloží ji ve své nabídce.

DODAVATEL

40527450

Střední škola, Kralovice, nám. Osvobození 32

Sídlo: nám. Osvobození 32, 331 41 Kralovice

Část VZ Část 1 - Hutní  materiál na kroužky SŠ Kralovice

Druh VZ:

Sídlo:

Vlastní technická specifikace dodavatele

dodávky

FERRUM PLZEŇ s.r.o.

sady Pětatřicátníků 31, 301 00 Plzeň

Předmětem části 1 veřejné zakázky je dodávka hutního materiálu pro kroužky realizované v rámci dotačního programu, a to dle specifikace a požadavků zadavatele. To vše včetně 
dopravy na místo plnění určené zadavatelem.

Název položky a Technická specifikace zadavatele
Minimální požadované parametry:
rozměry uvedeny v mm
rozměrová tolerance +/- 5% na číselně vyjádřitelné rozměry



1 5

2 5

3 5

4 5

5 7

6 2

7 7

8 7

9 5

10 36

11 36

12 36

13 36

14 36

15 24

S235JR

S235JR

S235JR

Dx51D

Dx51D

S235JR

S235JR

S235JR

Plech 0,55 x 1000 x 2000 Zn

Plech 0,8 x 1000 x 2000 Zn

Plochá ocel za tepla válcovaná      25x5          

Plochá ocel za tepla válcovaná      40x5          

Plochá ocel za tepla válcovaná      50x5          

Plochá ocel za tepla válcovaná       60x5         

Plochá ocel za tepla válcovaná       60x8         

Plochá ocel za tepla válcovaná       90x8             

Plech za studena válcovaný 2 x1000x2000

Plech za studena válcovaný 2,5x1000x2000

Plech za studena válcovaný 3x1000x2000

Plech za studena válcovaný 4x1000x2000

Plech za studena válcovaný 5x1000x2000

DC01Plech za studena válcovaný 1x1000x2000

DC01

S235JR

S235JR

S235JR

S235JR

S235JR

Plech za studena válcovaný 1,5x1000x2000



16 30

17 30

18 30

19 30

20 30

S235JR

S235JR

S235JR

S235JR

Jekly      40 x 20 x 2

Jekly     20 x 20 x 1,5

Jekly     30 x 30 x 2

Jekly     40 x 40 x 2

Jekly     50 x 50 x 3 

Pokyny k vyplnění

Další požadavky:
Součástí dodávky předmětu plnění jsou následující činnosti: 
• Dodání předmětu plnění (potřebného zařízení a komponentů)
• Doprava a vyložení na místo plnění určené zadavatelem 
• Předání veškeré potřebné dokumentace k předmětu plnění v českém jazyce (veškeré technické dokumenty, montážní postupy, manuály, návody k obsluze a doporučení pro 
provoz zboží) 
• Případná likvidace vzniklého odpadu 
Požadavky na záruční a pozáruční servis: 
• Záruka minimálně 24 měsíců. 
• Údaj o délce záruční doby doplní dodavatel do příslušných bodů Kupní smlouvy. Údaj o délce záruční doby musí být uveden v celých měsících. 
• Záruční doba začíná běžet ode dne protokolárního předání a převzetí zboží. Doba záruky se automaticky prodlužuje o počet dnů uplynulých od ohlášení závad do jejich 
odstranění. 
• Předání a převzetí případného vadného zboží bude probíhat v sídle zadavatele. 
• Za záruční opravy není účtován materiál, práce servisního technika, cestovní či jiné náhrady.

S235JR



.....................................................................

podpis  osoby oprávněné zastupovat dodavatele
titul, jméno, příjmení, funkce (DOPLNÍ DODAVATEL)

V Plzni dne 28.11.2022

Zadavatelem uvedená specifikace a technické parametry představují minimální požadavky zadavatele na dodávky materiálu pro kroužky zadavatele, které jsou předmětem plnění 
veřejné zakázky. Dodavatel může nabídnout řešení a zboží s lepšími parametry (v případě, že lze objektivně stanovit, že se jedná o parametry lepší), nikoliv s parametry horšími (či 
horší kvality), než požaduje zadavatel v zadávacích podmínkách. Dodavatel nesmí v níže uvedené tabulce měnit, slučovat, přidávat nebo vypouštět položky jednotlivých 
parametrů, které obsahuje Příloha č. 1. Výzvy. 
V relevantním pravém sloupci tabulky dodavatel doplní, jaké zboží konkrétně nabízí. Dodavatel vyplní všechny relevantní položky v pravém sloupci, když v nich poskytne technické 
informace o nabízeném plnění tak, aby je zadavatel byl schopen kvalifikovaně posoudit a porovnat s jinými nabídkami. V případě dodávek dodavatel napíše také název výrobce, 
typ a technické označení výrobku.
Nepřípustná změna stanoveného Krycího listu, tabulky Technická specifikace nebo porušení dalších požadavků znamená nesplnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích 
podmínkách s důsledkem vyřazení nabídky a následného vyloučení dodavatele z účasti ve výběrovém řízení na danou VZ.


